Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

E D I T A L  N °  0 0 5 / 2 0 2 2
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2022- SEMED

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NAS ANÁLISES DOS TÍTULOS E PROVA PRÁTICA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL, PARA A REALIZAÇÃO DO TESTE SELETIVO MUNICIPAL Nº
005/2022, INÊS SARTORO, DESIGNADA PELO DECRETO Nº 10.400/2022, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS;

R E S O L V E

Art. 1º Tornar Público A 3ª CONVOCAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) no Processo
Seletivo para emprego temporário regido pelo Art. 37, IX da Constituição Federal e Leis Municipais para
o cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2º Fica claro que o (a) candidato (a) convocado (a) deve comparecer ao Setor de Recursos Humanos
da Secretaria Municipal de Educação de Alta Floresta D’Oeste, no horário de funcionamento de
7h30min às 13h30min, por agendamento prévio através de telefone 3641-2215, munido dos
documentos listados no Edital 005/2022, até O DIA 08 DE AGOSTO DE 2022.

N°

01 MAYARA LAGASS DO
CARMO

17 11/12/1994 55,00 9A/9B

Alta Floresta D’ Oeste/RO, 02 de agosto de 2022
Glicério Bitencourt Queiroz

Secretário Municipal de Educação